
 
 

Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym pn.   
„Doposażenie pracowni mechanizacji rolnictwa i agrotroniki” w ramach projektu  

„Inwestujemy w edukację zawodową – rozwój bazy dydaktycznej ZSCKR w Okszowie” 
 
 
Znak sprawy (nr referencyjny): 13/ZP/2025 

Okszów Kolonia, 7 listopada 2025 r. 

 

 

Do: Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 1) PZP,  
pn. „Doposażenie pracowni mechanizacji 
rolnictwa i agrotroniki”, numer 
postępowania:13/ZP/2025 
 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych – dalej ,,ustawa Pzp”, Zamawiający: Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego  

w Okszowie, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ),  

wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

PYTANIE 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza minimalną wysokość pojazdu 1485 mm dla nadwozia typu hatchback  
5-drzwiowy? 
Jeśli nie, to czy zamawiający dopuszcza zmianę rodzaju nadwozia na wielkozadaniowe (SUV, Crossover) 
w celu spełnienia ww. wymagań? 
 
ODPOWIEDŹ: 
 
Zamawiający informuje, że nie dopuszcza minimalnej wysokości pojazdu wynoszącej 1485 mm. 

Wysokość całkowita pojazdu powinna wynieść nie mniej niż 1520 mm. 

Zamawiający dopuszcza nadwozie 5-drzwiowe typu „Crossover” (punkt 3 sekcji Dane techniczne w zał. 

nr 1a do SWZ otrzyma inne brzmienie). 

PYTANIE 2: 

Czy zamawiający dopuszcza ogrzewanie przedniej szyby elektryczne za pomocą fabrycznej nagrzewnicy 
powietrza? 
 
ODPOWIEDŹ: 
 
Zamawiający dopuszcza ogrzewanie przedniej szyby za pomocą fabrycznej nagrzewnicy powietrza. 
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PYTANIE 3: 

Czy zamawiający dopuszcza zestaw naprawczy w zastępstwie dla koła dojazdowego/zapasowego? 

ODPOWIEDŹ: 
 
Zamawiający dopuszcza możliwość wyposażenia samochodu w zestaw naprawczy w zastępstwie dla koła 

zapasowego/dojazdowego (punkt 2 sekcji Wyposażenie w zał. 1a do SWZ otrzyma inne brzmienie). 

 

PYTANIE 4: 

Prosimy o wyjaśnienie - automatyczny system uruchamiania pojazdu po przerwie „Stop Start” – jest to 
system spotykany wyłącznie w pojazdach spalinowych. 
 
ODPOWIEDŹ: 
 
Zamawiający informuje, iż po przeprowadzonym rozeznaniu rynku, znaleziono w ofercie samochodów 

elektrycznych takie modele, które oferowały funkcje „Start Stop”, jednakże w ocenie Zamawiającego 

automatyczny system uruchamiania pojazdu po przerwie „Stop Start” w przypadku samochodów  

z napędem elektrycznym nie musi być traktowany jako kluczowy parametr a tym samym oferty 

proponujące sprzedaż samochodu bez systemu „Start Stop” nie będą podlegały odrzuceniu (punkt 14 

sekcji Wyposażenie w zał. nr 1a do SWZ zostanie usunięty). 

 

PYTANIE 5: 

Prosimy o wyjaśnienie „(….) oraz ochrona pogwarancyjna na minimum 4 lata” – gwarancja fabryczna 
producenta to odpowiednio” 7 lat lub 150 000 km gwarancji mechanicznej pojazdu oraz 8 lat lub 
160 000 km dla baterii trakcyjnej pojazdu. Nie ma możliwości rozszerzenia gwarancji do okresu łącznego 
11 lat. 
 
ODPOWIEDŹ: 
 
Zamawiający informuje, iż nie wymaga rozszerzenia gwarancji do okresu łącznego. Zamawiający 

wymaga aby Wykonawca udzielił gwarancji na baterie trakcyjną pojazdu (akumulator) na min. 7 lat lub 

na przebieg nie mniejszy niż 150 tys. km, natomiast na pozostałe podzespoły zgodnie z tzw. polityką 

firmy ale przy założeniu, iż minimalna gwarancja na pojazd wyniesie minimum 24 m-ce bez limitu 

kilometrów. 

 

 

B. Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP dokonuje zmiany SWZ, 

a mianowicie przedłuża termin składania, otwarcia i związania ofertą, tym samym ulegają zmianie zapisy 

dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:   
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w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest: 

 Termin składania ofert: 12.11.2025 r., godz.10:00 

 w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest: 

Termin składania ofert: 17.11.2025 r., godz.10:00 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest: 

Termin otwarcia ofert: 12.11.2025 r., godz.10:30 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest: 

Termin otwarcia ofert: 17.11.2025 r., godz.10:30  

 

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest: 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 11 grudnia 2025 r.  

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: 

Wykonawca jest związany ofertą 16 grudnia 2025 r   

 

 

C. Dodatkowo Zamawiający informuje, że zmianie ulega: 

1) treść ogłoszenia o zamówieniu nr Ogłoszenie nr 2025/BZP 00509704/01 z dnia 31.10.2025, 

2) zał. nr 1 do SWZ – OPZ (zmiany z dnia 07.11.2025 zaznaczono kolorem czerwonym), 

3) załącznik nr 1a do SWZ - Potwierdzenie spełniania minimalnych wymagań. 

 

D. Załączniki. 

 

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  

2. Zał. nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia 

3. Zał. nr 1a do SWZ  

 

 

 


